

FACTURA

Certificación mes Febrero

DATOS DE FACTURA ORDINARIA

Número: **FAC00371**Fecha: **23/02/2021**

DATOS DEL CLIENTE

OBRAS Y SERVICIOS MUSAN SL

B73001372

Calle Las Escuelas, Nº 1

30833, Sangonera La Verde, MURCIA, España

Telf.: 968 866 548

REF.	NOMBRE	PRECIO	DTO.	UDS.	SUBTOTAL	IMP.
Scc 0113	Premarco puerta seccional con lamas de respiración. Premarco para puerta seccional, estructura metálica de sujección para la instalación de los herrajes que componen el conjunto de la puerta seccional, realizada con tubo rectangular galvanizado de 1.5 mm de grosor. Con dintel de 250/160 mm cerrado con lamas mallorquinas para dotar de respiración. Pilares 80x 40 x 1.5 mm. Estructura perimetral dintel: 80 x 40 x 1.5 mm. (+ Refuerzos) Lacado con pintura de 2 componentes de poliuretano especial para metal, antioxido, previa imprimación. Sistema de anclaje: Por determinar. Incluso lacado con pintura de poliuretano de dos componentes, mismo color de paneles.	125,00	0,00%	28,00	3.500,00	
Pab 168	Puerta plegable dos hojas TES. Modelo: Panel shandwich. Puerta metálica de garaje 2 hojas telescópicas, apertura plegada. Preparada para automatizar, de dimensiones según planos.El frente de la puerta será de paneles sándwich de alta calidad que ofrecen un gran aislamiento con 40 mm de espesor, rellenos en su interior de espuma aislante de poliuretano expandido de alta densidad, (40 KG/m3), RAL a elegir, permitiendo la superficie de ventilación necesaria.Incluso recibido y montaje. Ajuste final de la hoja. Tapajuntas y perfiles de remate. Bastidor realizado con acero galvanizado: Cerco perimetral de perfil tubular de 60x60 mm. Con garras de fijación para embutir o atornillar, a definir por la D.F. Incluso P.P Guías, poleas, Bisagras, rodamientos necesarios. Se aportará certificado de homologación. Incluso limpieza y medios auxiliares, andamios, quedando la unidad totalmente terminada .La unidad se ejecutará según planos y documentación de proyecto, pliego de condiciones y memoria, CTE, Normativa Vigente e indicaciones de la D.F. Medición hojas móviles: 2800 mm x 2300 mm	1.070,00	0,00%	4,00	4.280,00	

La posesión de esta factura no supone el pago de la misma

LA CAIXA: ES69 2100 8327 8513 0020 0701

Vencimientos:

FECHA	CANTIDAD
10/06/2021	7.391,00

BASE 7.780,00 €7.780,00 Retencion -
5,00% -389,00**TOTAL** 7.391,00 €**OBSERVACIONES**

Operación con inversión del sujeto pasivo por ejecución de obra en aplicación del artículo 84, apartado Uno, número 2.º letra f.

La posesión de esta factura no supone el pago de la misma

LA CAIXA: ES69 2100 8327 8513 0020 0701